

(IČO)
17436818
(DIC)
1025009425

2 FAKTÚRA
číslo 11/2012
druh dodávky (kód)
konštantný symbol
HZ objednávka číslo
Dodávkový príkaz číslo

Peňažný ústav

0900
Číslo účtu

110807534

IČO 17331927
4 Odberteľ

3 Príjemca:
ÚSTREDNÝ INŠPEKTORÁT
SLOVENSKEJ OBCHODNEJ INŠPEKCIE
SO SÍDLOM: V BRATISLAVE
Prievozska 32 ... /
827 99 BRATISLAVA
DET T O

ÚSTREDNÝ INŠPEKTORÁT SLOVENSKEJ
OBCHODNEJ INŠPEKCIE SO SÍDLOM V
BRATISLAVE; F.F., Prievozska 32
827 99 BRATISLAVA

6 Spôsob dopravy

Organizačná jednotka
vyskladnenia

Miesto určenia

7 Dodacie a platobné podm.
Deň splatnosti
Dôvod skrátenia splatnosti
Forma úhrady
Deň odoslania faktúry
Dátum zdaniteľného plnenia

XXXXXX
04.10.2012
PP
13.09.2012
13.09.2012

Cena bez DPH

Označenie dodávky

8

9

10

11

Na základe Vašej objednávky E.1020120138 zo dňa 23.7.2012 a vykonaných prác odborných prehliadok a odborných skúšok elektroinštalácie a bleskozvodu GARÁŽÍ ÚI a prenosných elektrických spotrebičov ručného elektrického náradia podľa vyhlášky č.124/2006 Zb.z., vyhlášky č. 508/2009 Zb.z. a podľa STN 33 1600 STN 33 1610 s následným vypracovaním protokolov, v objektoch ÚI a KI SOI, Vám podľa Vami schválenej cenovej ponuky faktúrujeme:

Prenosné el. spotrebiče a ručné el. náradie:

- Ústredný inšpektorát SOI Bratislava (159ksx6.30EUR)	1001,70	EUR
- Ústredný inšpektorát SOI BA - kuchyňa (33ksx6.30EUR)	207,90	EUR
- Krajský inšpektorát SOI Bratislava (42ksx6,30EUR)	264,60	EUR
- Krajský inšpektorát SOI Trnava (31ksx6,30EUR)	195,30	EUR
- Krajský inšpektorát SOI Prievidza (48ksx6,30EUR)	302,40	EUR
- Krajský inšpektorát SOI Nitra (36ksx6,30EUR)'	226,80	EUR
- Krajský inšpektorát SOI Žilina (38ksx6,30EUR)	239,40	EUR
- Krajský inšpektorát SOI Banská Bystrica (58ksx6.30EUR)	365,40	EUR
- Krajský inšpektorát SOI Košice (39ksx6,30EUR)	245,70	EUR
- Krajský inšpektorát SOI Prešov (40ksx6,30EUR)	252,-	EUR
		Eur-:

Vykonanie odborných prehliadok a odborných skúšok

GARÁŽE UI - ELEKTROINŠTALÁCIA

73,20 EUR

GARÁŽE UI - ELEKTROINŠTALÁCIA

SPOLU:

3506,40 EUR

Slovom: tritisícpäťsto šesť 40/100 EUR NIE
SOM PLATCOM DPH !

cena s DPH _____

14 Počet príloh

odborné prehliadky sú priložené
m. OSM.
[Signature]

ELFIT RECHTORIK PETER
15 Pečiatka a podpis
Udovateľská 11, 821 08 Bratislava
IČO: 17436818, DIČ: 1025009425